
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Gminy Książki w

wysokości 2.399.725,19 zł

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KSIĄŻKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118804

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bankowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Książki

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-222

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 566888167

1.4.8.) Numer faksu: 566888138

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: danuta.rychlik@gminaksiazki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-ksiazki.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00064991/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 11:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058297/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego na pokrycie
deficytu budżetu Gminy Książki w wysokości 2.399.725,19 PLN.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00064991/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Kredyt uruchomiony zostanie w terminie podpisania umowy. Zamawiający ustala, że wypłata
kredytu będzie następowała w transzach (maksymalnie 3 transze), na wniosek Zamawiającego
w terminie wskazanym przez Wykonawcę w złożonej ofercie, z zastrzeżeniem że minimalny
termin wypłaty każdej transzy kredytu wynosi 3 dni robocze, a maksymalny termin wypłaty
każdej transzy kredytu 5 dni roboczych, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert "Termin
wypłaty transzy kredytu". Zaoferowanie przez Wykonawcę terminu poniżej ustalonego minimum
lub powyżej ustalonego maksimum, spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z treścią
SWZ).
3. Spłata kredytu następowała będzie w kwartalnych ratach, po rocznym okresie karencji w
latach 2022 - 2036:
1) w latach 2022 -2024 po 5.000,00 zł rocznie, tj. 4 raty po 1.250,00 zł.
2) w latach 2025 - 2026 po 7.000,00 zł rocznie, tj. 4 raty po 1.750,00 zł.
3) w roku 2027 – 260.000,00 zł, tj. 4 raty po 65.000,00 zł.
4) w roku 2028 – 250.000,00 zł, tj. 4 raty po 62.500,00 zł.
5) w latach 2029 – 2032 po 260.000,00 zł, tj. 4 raty po 65.000,00 zł.
6) w latach 2033 – 2035 po 250.000,00 zł, tj. 4 raty po 62.500,00 zł. 
7) w roku 2036 – 70.725,19 zł, tj. 3 raty po 17.500,00 zł i 1 rata 18.225,19 zł.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie
deficytu budżetu oraz spłata wcześniej zaciągniętych kredytów Gminy Książki w wysokości
2.399.725,19 zł.
2. Kredyt uruchomiony zostanie w terminie podpisania umowy. Zamawiający ustala, że wypłata
kredytu będzie następowała w transzach (maksymalnie 3 transze), na wniosek Zamawiającego
w terminie wskazanym przez Wykonawcę w złożonej ofercie, z zastrzeżeniem że minimalny
termin wypłaty każdej transzy kredytu wynosi 3 dni robocze, a maksymalny termin wypłaty
każdej transzy kredytu 5 dni roboczych, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert "Termin
wypłaty transzy kredytu". Zaoferowanie przez Wykonawcę terminu poniżej ustalonego minimum
lub powyżej ustalonego maksimum, spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z treścią
SWZ).
3. Spłata kredytu następowała będzie w kwartalnych ratach, po rocznym okresie karencji w
latach 2022 - 2036:
1) w latach 2022 -2024 po 5.000,00 zł rocznie, tj. 4 raty po 1.250,00 zł.
2) w latach 2025 - 2026 po 7.000,00 zł rocznie, tj. 4 raty po 1.750,00 zł.
3) w roku 2027 – 260.000,00 zł, tj. 4 raty po 65.000,00 zł.
4) w roku 2028 – 250.000,00 zł, tj. 4 raty po 62.500,00 zł.
5) w latach 2029 – 2032 po 260.000,00 zł, tj. 4 raty po 65.000,00 zł.
6) w latach 2033 – 2035 po 250.000,00 zł, tj. 4 raty po 62.500,00 zł. 
7) w roku 2036 – 70.725,19 zł, tj. 3 raty po 17.500,00 zł i 1 rata 18.225,19 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-31 12:30

Po zmianie: 
2021-06-01 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00064991/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Gminy Książki w wysokości 2.399.725,19 zł
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KSIĄŻKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118804
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bankowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Książki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-222
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 566888167
	1.4.8.) Numer faksu: 566888138
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: danuta.rychlik@gminaksiazki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-ksiazki.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00064991/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 11:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058297/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



